
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 2 1304 0 1 26 21

Т2 4 1307 1 21:57 0 2 26 22

Т3 7 1288 5 5 33:07 1 2 27 22

8 1299 10 10 2 2 28 22

Досу. 1 10 1301 1 3 2 29 22

Реал. 0 13 1399 1 4 2 30 22

14 1294 1 51:20 5 2 30 23

16 1298 5 3 31 23

17 1305 12 48:05 5 4 31 24

18 1385 5 5 32 24

21 1295 7 17 5 6 32 25

41 1308 6 6 33 25

7 6 34 25

8 6 34 26

9 6 34 27

10 6 35 27

А 1306 10 7 36 27

Б 11 7 37 27

Ц 12 7 37 28

Д 13 7 38 28

7 Мин 8 14 7

М Игр 14 15 7

Вре. 16 7

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 16:29 1 1011 16 9

Т2 2 1004 8 17 9

Т3 5 1374 5 18 9

6 1002 18 10

Досу. 6 7 1029 1 18 11

Реал. 5 8 1006 6 19 11

10 1034 8 13 19 12

12 1009 19 13

13 1220 1 20 13

17 1021 20 14

19 1033 1 20 15

23 1031 3 20 16

30 1035 3 21 16

21 17

21 18

22 18

А 22 19

Б 23 19

Ц  24 19

Д 24 20

7 Мин 1 7 19 29 36 54 25 20

М Игр 8 8 5 10 10 19 25 21

20.04.2017 Сала: Р.Р.Ричко17:00

Јанкуловска А.

Крстевска Елена

Тасевска С.

ЕКИПА А

Време:

Седлоски Рубинчо

Спиркоска Стефани

Апостоловска Ф.

Балевска А.

28

Прилеп

Прилеп

Прилеп

Прилеп

Ангелески Горан

Контролор

Судија Б

Прилеп

Прилеп

ЕКИПА А

Тајм аут

Јованоска Бојана

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Митроска Мартина

Битола

Натпревар

7 M

ЖРК.Прилеп

ЖРК.Пелистер

Место:
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28

Движење Рез.

50

Портокалова

Голови

Полувреме

16 9

Краен Резултат

38

Прилеп

Прилеп

Гледачи

Капацитет на сала 400

Раиф А.

Зелена

Милосављевиќ Д

Спировска А.

Богеска Сара

Голови

Гецовска Е.

Марковски Борче

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Димитриева И.

Кочоска Михаела

Мерач на време

Јанакиеска Димеска Анета

Спиркоски Зоран

Ордановски Горан

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Златевска М.

Бошевска М.
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7 M

Богојески Рубин

Трајковска Ј.

Димитрова Лилјана

Далевска Клаудија

Димитриеска Ивана

Камческа Михаела

Саздова Ангела

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

Талевска А.

Вид на натпревар : Куп 1/4 финале - Жени

38

Ристеска Тијана

Цветкоски Илија

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


